平成２４年６月１２日

JDSF 都道府県連盟代表者 各位

千葉県ダンススポーツ連盟所属

競技会支援システム運用者資格持者 各位

千葉県ダンススポーツ連盟

会 長              金城 庸夫

                            登録・資格管理部長  皿良 隆博

競技会支援システム運用資格者 公認研修会開催のご案内
（ＪＤＳＦ資格更新研修会）

 資格更新制度に基づく標記研修会を、下記のとおり開催いたしますのでご案内致します。

記

１ 日  時  平成２４年８月１９日（日）

          受付時間：１２：３０～１３：００ 研修時間：１３：００～１６：００

２ 会  場  千葉県ダンススポーツ連盟事務所

千葉市若葉区都賀３－２４－１ 都賀ＭＴビル２階 （ＪＲ都賀駅東口より徒歩３分）

３ 対 象 者  競技会支援システム運用の資格所持者で、資格更新のために受講される者。

（今回の受講で平成２７年末まで資格有効となります）

４ 講  師  地域委任講師

５ 持 参 品 （１）パソコン（支援システムバージョン「２．１０＋」）

（２）２０１２年度競技関連規程集

（３）支援システム（Ver.N）取扱説明書（最新版 2012.6.8）

             http://jdsf.or.jp/index-j.html→競技本部→競技資格部→競技会支援システム運用

資格者講習会資料→支援システム（Ver.N）取扱説明書）をプリントアウトの上、

持参して下さい。

６ 受 講 料  １,０００円（当日受付にて徴収します）

７ 申 込 み

（１） 申込先  千葉県ダンススポーツ連盟  e-mail  cdsf@mth.biglobe.ne.jp

                      FAX ０４３‐４９７－６１７２

                      電話０４３－４９７－６１２７（平日 12 時から 16 時）

（２）必要事項

（３）〆 切  ８月１０日（土） 尚、会場の関係上先着２０名を定員とさせて頂きます。

（定員を超えてからの申し込みはお断りする場合がありますので予めご了承下さい。）

以上

JDSF 会員番号 資格認定番号 氏   名 連絡先電話